АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  05 сентября 2025 года                                                                                         № 105
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского

поселения Кондинское
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Кондинское:
- от 03 октября 2016 года № 154 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации городского поселения Кондинское»;
- от 28 декабря 2017 года № 234 «О внесении изменений в  некоторые постановления администрации городского поселения Кондинское»;

- от 25 февраля 2022 года № 28 «О внесении изменений в постановление   администрации городского поселения Кондинское  от 03 октября 2016 года № 154 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации городского поселения Кондинское».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                          В.А. Лукашеня